

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
LC Do Vitíněvsi, 214 909, kat. 13
Objekt:
2025/20-01 - LC Do Vitíněvsi, 214 909, kat. 13

KSO:
Místo: r. Landštejn, k.ú. Vitíněves

CC-CZ:
Datum: 5.6.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				66 145,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	66 145,13	21,00%	13 890,48	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			80 035,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 7.7.2025 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Do Vitíněvsi, 214 909, kat. 13
Objekt: 2025/20-01 - LC Do Vitíněvsi, 214 909, kat. 13

Místo: r. Landštejn, k.ú. Vitíněves
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 5.6.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	66 145,13
HSV - Práce a dodávky HSV	66 145,13
1 - Zemní práce	18 712,13
5 - Komunikace pozemní	42 454,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 979,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Do Vitíněvsi, 214 909, kat. 13

Objekt:

2025/20-01 - LC Do Vitíněvsi, 214 909, kat. 13

Místo:

r. Landštejn, k.ú. Vitíněves

Datum: 5.6.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							66 145,13
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 145,13
D	1		Zemní práce				18 712,13
8	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	171,00	855,00
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvem listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112101101				
	VV		"odstranění stromů zasahujících do sjezdu" 5		5,000		
9	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	345,00	1 725,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251101				
5	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živického pojiva	m2	285,000	28,00	7 980,00
	PP		Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živického pojiva				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113108441				
	VV		95*3		285,000		
10	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky	m2	100,000	27,00	2 700,00
	PP		Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121111201				
	VV		(10*4)+(15*4)		100,000		
3	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,280	957,00	5 052,96
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132251101				
	VV		"rýhy pro odtok vody od svodnic" 22*0,3*0,4*2		5,280		
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	5,280	75,60	399,17
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251101				
D	5		Komunikace pozemní				42 454,00
11	K	564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm, hmotnost: 19,700 t	m2	100,000	151,00	15 100,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564731101				
	VV		"doplnění zpevnění sjezdu a skladu - umožnění otáčení odvozních souprav" (10*4)+(15*4)		100,000		
6	K	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,06 do 0,08 m3/m2, hmotnost: 39,242 t	m2	285,000	91,40	26 049,00
	PP		Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozproštěním a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566401111				
	VV		95*3		285,000		
2	K	5973111111	Montáž svodnic ocel do sypaniny bez dodání materiálu	m	5,000	261,00	1 305,00
	PP		montáž svodnic ocel do sypaniny bez dodání materiálu				
	VV		"montáž vytržené ocelové svodnice 1 x á 5m" 5		5,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 979,00
7	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	45,000	48,70	2 191,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m ³ /m				
		PP					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902111				
1	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	125,000	22,30	2 787,50
		PP	Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938907212				
		VV	(25)*5		125,000		

